OFÍCIO PRESIDENTE nº 755/2014
São Roque, 02 de dezembro de 2014.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos às Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 308/2014,  de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes (MAURINHO DE GÓES), pelo falecimento do estimado Senhor GILSON DE MORAES, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária realizada no dia 01 de Dezembro de 2014.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Família Enlutada do Senhor

GILSON DE MORAES

A/C GILCEANE DE MORAES

Avenida Anhanguera, nº 82

Jd. Bandeirantes – CEP: 18134-240

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2014 - 17:32:54 07973/2014
/mlsc